
Rada Rodziców 

Szkoły Podstawowej nr 18  

z Oddziałami Dwujęzycznymi w Rzeszowie 

35-119 Rzeszów, ul. Błogosławionej Karoliny 21 

 

 
 

Uchwała Nr 15/2022/2023 

Rady Rodziców Szkoły Podstawowej nr 18 z Oddziałami Dwujęzycznymi w Rzeszowie 

z dnia 31 maja 2023 r. 

 

w sprawie dofinansowania doposażenia szkoły. 

 

 Na podstawie art. 84 ust. 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 1082 oraz z 2022 r. poz. 655, 1079, 1116, 1383, 1700, 1730 i 2089 oraz z 2023 

r. poz. 185), Rada Rodziców postanawia: 
 

§ 1 

 
Dofinansować zakup nowych elementów wyposażenia szkoły, takich jak sofy, ławki itp. Wartość 

dofinansowania nie może przekroczyć kwoty 5.000,00 zł (słownie: pięć tysięcy złotych). 

 

§ 2 

 

Rozliczenie wydatków powinno nastąpić na podstawie faktur, paragonów lub innych dokumentów 

potwierdzających dokonanie wydatku. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydium Rady Rodziców oraz Dyrektorowi Szkoły. 

 

§ 4 

 

Uchwała podlega opublikowaniu na stronie internetowej szkoły. 

 

§ 5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Rodziców 

 

 

Mariusz Buśko 

https://www.prawo.vulcan.edu.pl/przegladarka.asp?qdatprz=06-05-2023&qindid=4186&qindrodzaj=20&qprodzaj=0&qprok=2023&qpnr=185&qppozycja=185

